
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИК АСЫ 
ысык-кел ОБЛАСТИ 
ысык-кел району

САДЫР АКЕ АЙЫЛ 
АЙМАГЫНЫН

ЖЕРГИЛИКТУУ КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ИССЫК-КУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИССЫК-КУЛЬСКИЙ РАЙОН

МЕСТНЫЙ КЕНЕШ 
САДЫР АКЕ АЙЫЛНОГО 

АЙМАКА
Садыр Аке айыл аймагынын жергиликтуу кенешинин 

кезексиз IX сессиясы

ТОКТОМ

2024-жылдын август айынын 26ы №38 Темир айылы

Садыр Аке айыл аймагынын жергиликтуу кенешинин терагасынын 
биринчи орун басарын бекитуу женунде

Кыргыз Республикасынын «Жергиликтуу ©з алдынча башкаруу женунде» 
мыйзамынын 41-беренесине жана Садыр Аке айыл аймагынын жергиликтуу 
кенешинин Регламентинин 5.1. - пунктуна ылайык Садыр Аке айыл аймагынын 
жергиликтуу кенеши токтом кылат:

1. Садыр Аке айыл аймагынын жергиликтуу кенешинин терагасынын 
биринчи орун басары кызмат ордуна Бурабаев Бактыбек Джумакадырович 
бекитилсин.

2. Токтом массалык маалымат каражаттарына жарыялансын жана 
мамлекеттик-укуктук актылар реестрине киргизуу учун облустук юстиция 
башкармалыгына жиберилсин.

3. Бул токтомдун аткарылышын кеземелдее жагын езуме калтырам.

А?
I epara/fI opai at ?

Жиберилдщ
Б.С. Чичканбаев

» *\
^Лблюсти1/ия-2.


